

Mad mgmt AB

559437-9348

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Madeleine Ströby, Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom projektledning till mindre och medelstora svenska företag i västsverige. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-13 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 944 070	907 921
Resultat efter finansiella poster	784 588	595 527
Soliditet (%)	75	60

Nettoomsättningen har ökat då företaget 2023 startades halvvägs in på året. År 2024 är första helåret som företaget fakturerat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	472 813	497 813
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		472 813	-472 813	0
Årets resultat			618 629	618 629
Vid årets utgång	25 000	277 563	618 629	921 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	277 563
Årets resultat	618 629
Summa	896 192
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	896 192
Summa	896 192

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-13 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 944 070	907 921
Övriga rörelseintäkter		10 461	1 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 954 531	908 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 319	-9 149
Övriga externa kostnader		-45 110	-3 575
Personalkostnader	2	-1 101 959	-300 619
Summa rörelsekostnader		-1 168 388	-313 343
Rörelseresultat		786 143	595 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 638	-58
Summa finansiella poster		-1 555	-58
Resultat efter finansiella poster		784 588	595 527
Resultat före skatt		784 588	595 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 959	-122 714
Årets resultat		618 629	472 813

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 903	425 588
Övriga fordringar		758	0
Summa kortfristiga fordringar		430 661	425 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		803 105	403 659
Summa kassa och bank		803 105	403 659
Summa omsättningstillgångar		1 233 766	829 247
Summa tillgångar		1 233 766	829 247
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 563	0
Årets resultat		618 629	472 813
Summa fritt eget kapital		896 192	472 813
Summa eget kapital		921 192	497 813
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 548	82 099
Övriga skulder		292 026	249 335
Summa kortfristiga skulder		312 574	331 434
Summa eget kapital och skulder		1 233 766	829 247

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mad mgmt AB, 559437-9348
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Madeleine Ströby
Anna Madeleine Ströby
Styrelseledamot
2025-02-25